
Manuál pro střední školy a univerzity 

Letní kemp Chinese Bridge v ČLR 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za spolupráci při organizování letního kempu pro 100 českých studentů, který je 

organizován ve spolupráci s Ředitelstvím Konfuciových institutů v Pekingu a Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR.  

Předkládáme Vám postup pro přihlašování studentů a doprovodných osob pro Vaši školu/univerzitu: 

Prosíme Vás o následující: 

 Zveřejnění nabídky kempu a dokumentů Chinese Bridge Summer Camp 2016, Chaperons 

Application Form, Students Application form, Acknowledgement na internetových stránkách 

Vaší školy/internetových stránkách zahraničního oddělení Vaší univerzity 

 Přijímání přihlášek a ostatních potřebných dokumentů (viz Chinese Bridge Summer Camp 

2016) u pověřené osoby 

 Zaslání všech přihlášek a potřebných dokumentů do Konfuciova institutu při Univerzitě 

Palackého v Olomouci, včetně dokumentu Seznam studentů a doprovodných osob za 

konkrétní školu. Požadujeme originály přihlášek a ostatních dokumentů, proto žádáme o 

zaslání poštou. 

 Zkontrolovat, zda platnost pasu studenta a doprovodné osoby je delší než jeden rok. 

V opačném případě jeho žádost zamítněte. 

 Jako doprovodné osoby se nemohou hlásit univerzitní studenti. Pouze učitelé středních škol a 

univerzit. 

V případě dotazů kontaktujte Konfuciův institut při Univerzitě Palackého v Olomouci: 

Mgr. Lucie Laníková 

Česká ředitelka 

lucie.lanikova@upol.cz 

+420 585 631 256 

nebo  

Zhang Kexin 

Lektor KIUP 

+420 585 631 253 

karel1016@126.com 

 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Konfuciův institut 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

mailto:lucie.lanikova@upol.cz
mailto:karel1016@126.com

